Edição 2.040 | Ano 2023
03 de novembro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X52HX5QM-F6DIZHRX-UFLBOBG1-3FFVNHKL
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

Edição 1.951 | Ano 2023

18 de agosto de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Simões Filho torna público que a

licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº. 001/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,

Processo Administrativo nº 12.654/2023, que tem por objeto a contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de reforma e ampliação da Câmara Municipal de Simões Filho-BA, conforme

condições estabelecidas no Termo de Referência, parte integrante deste Edital, restou FRACASSADA,

conforme Ata 02 do dia 03/11/2023. Simões Filho-BA 03/11/2023. Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo –
Presidente da COPEL. Tel: (071) 2108 7236/7200.

Edição 2.040 | Ano 2023
03 de novembro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA TOMADADE PREÇOSNº 001/2023

Certificação Digital: X52HX5QM-F6DIZHRX-UFLBOBG1-3FFVNHKL
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

		2023-11-03T12:55:25-0300